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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 854 Ole Patterson 2001 GER LG Brillux Münster 11,58 1./II
2 832 Alexander Sträwe 1979 GER FC Schalke 04 12,60 2./II
3 153 Christoph Pälmke 1986 GER TV Werne 03 12,98 3./II
4 124 Thomas Bleß 1984 GER TSG Dülmen 13,41 4./II

Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77

1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 2,01

836 Michael Schulte 1974 GER LAC Veltins Hochsauerland ab.

Ergebnis Offiziell:17:18:56

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 124 Thomas Bleß 1984 GER TSG Dülmen 5,42 +0,1
5,16 x 5,29 5,42 x 5,25
+0,6 +0,2 +0,3 +0,1 +0,2 +1,8

2 (8) 836 Michael Schulte 1974 GER LAC Veltins Hochsauerland 5,06 +0,5
4,76 5,06 5,05 4,98 x -
+0,7 +0,5 +0,4 -0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 911 61 908 54 909 128 915 836 912 124
Ergebnis Offiziell:18:24:31

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:0,0; III:-1,3; IV:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 837 Anna Semler 2001 GER LC Paderborn 12,57 1./IV
2 129 Marie Hellmann 2002 GER TuS Germania 1910 Horstmar 12,93 2./IV SB
3 193 Stephanie Frantz 1992 GER FC Schalke 04 13,61 3./IV
4 829 Vanessa Trincks 2000 GER FC Schalke 04 13,86 4./IV
5 64 Frieda Fohrmann 2003 GER SuS Olfen 14,33 5./IV

Ergebnis Offiziell:18:24:31

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+1,3; III:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 998 Michelle Grüll 2000 GER SG Eintracht Ergste 28,52 4./I
Ergebnis Offiziell:18:24:31
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800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Larissa Florian 2000 GER TSG Dülmen 2:29,03 SB
Anmerkung Zeitlauf: Zwischenzeit: Nr. 123 1:10,43
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

945 Annika Schulze Kalthoff 2004 GER LG Rosendahl ab.

Ergebnis Offiziell:13:57:02

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 64 Frieda Fohrmann 2003 GER SuS Olfen 4,90 +0,3 SB
x x x 4,78 4,90 4,71

+2,7 +0,3 +0,3 +0,6 +0,3 -0,2
2 (3) 193 Stephanie Frantz 1992 GER FC Schalke 04 4,75 +1,3

4,29 4,41 3,99 4,59 4,75 4,64
+1,7 0,0 -0,1 +0,9 +1,3 -0,5

3 (5) 829 Vanessa Trincks 2000 GER FC Schalke 04 4,67 +1,7
4,47 4,60 4,47 4,58 4,67 4,58
+1,1 +0,3 +0,2 +0,4 +1,7 -0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 56 828 60 122 58 827 57 121 910 992 851 829 193 64
Ergebnis Offiziell:14:08:45

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 852 Nils Bovekamp 2006 GER LG Brillux Münster 11,28 1./I SB
2 128 Enno Kreimer 2008 GER TuS Germania 1910 Horstmar 11,62 2./I SB
3 152 Simon Strohmenger 2006 GER TV Werne 03 11,72 3./I
4 912 Felix Leifeld 2006 GER LG Coesfeld 11,98 4./I
5 914 Mathis Brockhoff 2005 GER LG Coesfeld 12,07 5./I SB

Ergebnis Offiziell:18:24:31

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:10
Zeitläufe Wind: I:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 852 Nils Bovekamp 2006 GER LG Brillux Münster 23,41 SB
2 914 Mathis Brockhoff 2005 GER LG Coesfeld 24,17 SB

Ergebnis Offiziell:18:24:31



Jens-Heinrichs-Gedächtnissportfest
Olfen, Steversportpark, 11.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 11.05.2024 18:24:44 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für SuS Olfen Seite 3 von 40

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77

1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 2,01

1 (2) 912 Felix Leifeld 2006 GER LG Coesfeld 1,86 SB
- - - - - - - - - O - O O
O O O XXX

915 Nils Hörsting 2005 GER LG Coesfeld ab.

Ergebnis Offiziell:17:18:56

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 912 Felix Leifeld 2006 GER LG Coesfeld 6,36 +0,7 =SB
6,20 6,22 6,16 6,15 6,25 6,36
+0,2 -0,1 -0,1 -0,2 +1,7 +0,7

915 Nils Hörsting 2005 GER LG Coesfeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 911 61 908 54 909 128 915 836 912 124
Ergebnis Offiziell:18:24:31

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:0,0; III:-1,3; IV:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 853 Sophia Helena Edelfa Budny 2006 GER LG Brillux Münster 13,01 1./III SB
2 810 Neele Glogowsky 2006 GER BV Teutonia Lanstrop 13,07 2./III
3 913 Lina Weyer 2006 GER LG Coesfeld 13,71 3./III
4 63 Eleni Baumann 2005 GER SuS Olfen 14,13 4./III SB
5 62 Johanna Kiefer 2006 GER SuS Olfen 15,13 5./III SB

Ergebnis Offiziell:18:24:31

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+1,3; III:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 853 Sophia Helena Edelfa Budny 2006 GER LG Brillux Münster 26,46 1./I SB
2 913 Lina Weyer 2006 GER LG Coesfeld 27,87 3./I
3 63 Eleni Baumann 2005 GER SuS Olfen 29,61 2./II SB
4 62 Johanna Kiefer 2006 GER SuS Olfen 31,29 3./II

Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1 (5) 62 Johanna Kiefer 2006 GER SuS Olfen 1,48
- O O XXO XXO XXX

Ergebnis Offiziell:13:57:02
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100m, Männliche Jugend U18 11.05.2024 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Mika Grau 2007 GER SuS Olfen 11,92
2 908 Max Claeßen 2008 GER LG Coesfeld 12,31 SB
3 909 Arne Hörsting 2008 GER LG Coesfeld 12,64 SB
4 911 Levi Hülsmann 2007 GER LG Coesfeld 13,19

Ergebnis Offiziell:18:24:31

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:10
Zeitläufe Wind: I:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Mika Grau 2007 GER SuS Olfen 23,81 SB
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77

1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 2,01

1 (1) 909 Arne Hörsting 2008 GER LG Coesfeld 1,95 SB
- - - - - - - - - - - - O
- O XO XO XO XO XXX

2 (3) 911 Levi Hülsmann 2007 GER LG Coesfeld 1,68
- - - - - O XO XXO O O XXX

3 (4) 54 Joel Brückner 2008 GER SuS Olfen 1,59 =SB
- - - O O O XO XXX

Ergebnis Offiziell:17:18:56

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 908 Max Claeßen 2008 GER LG Coesfeld 5,55 -0,1 SB
5,28 x 5,35 5,36 5,55 5,30
+1,4 +0,2 +0,3 -0,1 +0,1

2 (3) 128 Enno Kreimer 2008 GER TuS Germania 1910 Horstmar 5,49 -0,3
5,49 5,33 - - - -
-0,3 +0,8

3 (5) 909 Arne Hörsting 2008 GER LG Coesfeld 5,41 +0,8
x x 5,41 x x x

+0,8
4 (6) 54 Joel Brückner 2008 GER SuS Olfen 5,26 +0,1 SB

x x 4,68 4,64 5,26 x
+0,4 +0,3 +0,1

5 (7) 911 Levi Hülsmann 2007 GER LG Coesfeld 5,25 +1,5 SB
5,25 5,06 4,80 5,19 5,00 5,12
+1,5 +1,0 +0,9 -0,2 +0,2 +0,5

61 Raik Zöller 2007 GER SuS Olfen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 911 61 908 54 909 128 915 836 912 124
Ergebnis Offiziell:18:24:31
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:0,0; III:-1,3; IV:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 849 Hannah Fuhrmann 2008 GER LG Brillux Münster 13,00 1./I SB
2 910 Sophia Janning 2008 GER LG Coesfeld 13,63 2./I SB
3 60 Dana Middelmann 2007 GER SuS Olfen 14,09 1./II SB
4 56 Ronja Häde 2008 GER SuS Olfen 14,12 3./I
5 851 Franziska Pelkmann 2007 GER LG Brillux Münster 14,23 2./II
6 55 Ylvie Faßbender 2008 GER SuS Olfen 14,28 (.280) 3./II SB
6 992 Lotte Groß-Hartmann 2007 GER SC Union 08 Lüdinghausen 14,28 (.280) 4./I
8 58 Amelie Ambrosi 2007 GER SuS Olfen 14,50 5./I
9 827 Finja Klocke 2008 GER FC Nordkirchen 15,36 4./II SB

10 828 Carla Thier 2008 GER FC Nordkirchen 16,90 5./II
Ergebnis Offiziell:18:24:31

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+1,3; III:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 849 Hannah Fuhrmann 2008 GER LG Brillux Münster 26,51 2./I SB
2 80 Lynn Wittland 2008 GER SuS Stadtlohn 26,76 1./III
3 121 Evi Lenz 2008 GER TSG Dülmen 28,15 2./III
4 991 Pauline-Maxine Sommer 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 29,32 1./II
5 57 Sarah Kiefer 2008 GER SuS Olfen 32,18 3./III

Ergebnis Offiziell:18:24:31

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Sarah Kiefer 2008 GER SuS Olfen 2:56,91 SB
2 828 Carla Thier 2008 GER FC Nordkirchen 3:33,10

Anmerkung Zeitlauf: Zwischenzeit: Nr. 123 1:10,43
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1 (1) 991 Pauline-Maxine Sommer 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 1,57
- - O O XO XO XO O XXX

2 (3) 910 Sophia Janning 2008 GER LG Coesfeld 1,51
- - - - O O XXX

3 (6) 818 Alyssa Thiel 2008 GER DJK GW Ennepetal 1924 1,45 =SB
O O O XO XXX

4 (9) 57 Sarah Kiefer 2008 GER SuS Olfen 1,35
O O XXX

5 (10) 56 Ronja Häde 2008 GER SuS Olfen 1,35
O XO XXX

5 (10) 121 Evi Lenz 2008 GER TSG Dülmen 1,35
O XO XXX

Ergebnis Offiziell:13:57:02
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 851 Franziska Pelkmann 2007 GER LG Brillux Münster 4,90 +1,3
4,71 x 4,86 4,90 4,89 x
+0,7 +1,2 +0,1 +1,3 +1,0 -0,4

2 (4) 910 Sophia Janning 2008 GER LG Coesfeld 4,72 +1,4
4,47 4,44 4,67 4,68 4,72 x
+0,1 +0,1 +0,2 +1,7 +1,4 +0,8

3 (6) 992 Lotte Groß-Hartmann 2007 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,64 +0,1
4,64 4,61 4,53 4,60 x 4,50
+0,1 +0,9 -0,1 +0,4 +0,9 -0,5

4 (7) 60 Dana Middelmann 2007 GER SuS Olfen 4,45 +0,4 SB
x 4,03 x 4,23 4,45 x

+0,4 +1,1 +0,4 +0,5 +0,4 +2,2
5 (8) 56 Ronja Häde 2008 GER SuS Olfen 4,39 +0,7

4,20 4,28 4,17 4,17 3,69 4,39
+1,2 +2,0 -0,2 +1,2 +0,8 +0,7

6 (9) 57 Sarah Kiefer 2008 GER SuS Olfen 4,22 +0,2
4,01 4,14 4,22 4,16 x 3,99
+0,8 +0,3 +0,2 +1,3 +1,4 +0,9

7 (10) 827 Finja Klocke 2008 GER FC Nordkirchen 4,04 +1,1
2,94 3,95 4,04 3,95 3,90 x
+0,1 0,0 +1,1 +0,3 +1,2 +2,0

8 (11) 58 Amelie Ambrosi 2007 GER SuS Olfen 3,98 +0,5
3,83 3,98 x
0,0 +0,5 +0,4

9 (12) 122 Arina Lysenko 2007 UKR TSG Dülmen 3,60 +1,0
3,55 3,60 3,21
+0,3 +1,0 +0,9

10
(13)

828 Carla Thier 2008 GER FC Nordkirchen 3,18 +0,3

3,18 x x
+0,3 +1,3 +0,1

121 Evi Lenz 2008 GER TSG Dülmen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 56 828 60 122 58 827 57 121 910 992 851 829 193 64
Ergebnis Offiziell:14:08:45

100m, Jugend M15 11.05.2024 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 848 Janek Schiffer 2009 GER LG Brillux Münster 12,40 PB
2 81 Ben Wehnhardt 2009 GER SV Greven 2021 12,97 SB
3 808 Leonardo Foltin 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 13,36 SB
4 906 Michel Weyer 2009 GER LG Coesfeld 13,55
5 905 Oskar Lampe 2009 GER LG Coesfeld 13,61 SB
6 944 Nico Kemler 2009 GER LG Rosendahl 15,32 SB

Ergebnis Offiziell:18:24:31
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300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Christoph Ealden 2009 GER TV Werne 03 40,43 1./II SB
2 905 Oskar Lampe 2009 GER LG Coesfeld 42,85 2./II
3 906 Michel Weyer 2009 GER LG Coesfeld 43,42 3./II

Ergebnis Offiziell:18:24:31

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 848 Janek Schiffer 2009 GER LG Brillux Münster 12,21
Ergebnis Offiziell:11:34:14

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77

1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 2,01

1 (5) 835 Paul Schulte 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 1,50 SB
O O XO O XXX

Ergebnis Offiziell:17:18:56

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 848 Janek Schiffer 2009 GER LG Brillux Münster 5,66 +0,9
4,82 5,66 5,40 x x 5,62
+1,1 +0,9 +0,6 +0,3

2 835 Paul Schulte 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,18 +0,2 SB
4,15 4,18 4,11 x 4,07 x
+1,3 +0,2 0,0 -0,4

3 944 Nico Kemler 2009 GER LG Rosendahl 4,04 +0,7 SB
x x x x 3,88 4,04

-0,2 +0,7
Startreihenfolge 1 2 3
Finale 944 835 848
Ergebnis Offiziell:14:44:33

100m, Jugend M14 11.05.2024 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:-0,7; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 904 Louis Füßner 2010 GER LG Coesfeld 12,38 1./II
2 114 Malte Bleß 2010 GER TSG Dülmen 12,54 1./I SB
3 902 Felix Bäumer 2010 GER LG Coesfeld 12,65 2./I
4 986 Marius Schulze Spüntrup 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 13,35 3./I SB
5 903 Lutz Claeßen 2010 GER LG Coesfeld 13,61 2./II
6 51 Dion Salihi 2010 GER SuS Olfen 13,73 4./I SB
7 50 Elias Rump 2010 GER SuS Olfen 14,96 3./II
8 182 Erik Jannemann 2010 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
15,47 4./II SB
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Ergebnis Offiziell:18:24:31

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 902 Felix Bäumer 2010 GER LG Coesfeld 40,23 1./I
2 904 Louis Füßner 2010 GER LG Coesfeld 41,01 2./I
3 903 Lutz Claeßen 2010 GER LG Coesfeld 42,16 3./I

Ergebnis Offiziell:18:24:31

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Elias Rump 2010 GER SuS Olfen 3:08,81
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77

1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 2,01

1 (6) 834 Henri Schulte 2010 GER LAC Veltins Hochsauerland 1,45
O O XXO XXX

2 (7) 986 Marius Schulze Spüntrup 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 1,40 SB
O O XXX

182 Erik Jannemann 2010 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

ogV

XXX
Ergebnis Offiziell:17:18:56

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 902 Felix Bäumer 2010 GER LG Coesfeld 5,31 +0,6 SB
5,19 5,31 5,10 5,30 5,10 5,11
+0,4 +0,6 +1,0 +0,3 -0,8 +1,1

2 904 Louis Füßner 2010 GER LG Coesfeld 5,03 +0,7
5,03 5,00 4,86 4,88 4,86 x
+0,7 +0,3 -0,7 +1,7 +1,0 -0,1

3 986 Marius Schulze Spüntrup 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,82 +2,2
4,82 4,50 x 4,48 x 4,50
+2,2 -0,3 +0,2 +1,5 +0,1 -0,2

4 903 Lutz Claeßen 2010 GER LG Coesfeld 4,72 +1,2 SB
x 4,72 4,37 4,63 3,96 x

+1,5 +1,2 +0,4 +0,2 -0,2 +0,9
5 51 Dion Salihi 2010 GER SuS Olfen 4,53 +0,3 SB

4,09 4,07 x 4,53 4,46 4,17
+0,1 +1,0 +0,7 +0,3 +0,4 +1,3

6 50 Elias Rump 2010 GER SuS Olfen 4,05 +1,6 SB
4,05 3,89 3,23 4,03 3,93 3,92
+1,6 +0,4 +1,2 +0,9 +3,2 +1,3
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 182 Erik Jannemann 2010 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,95 +0,7

3,95 3,95 x 3,59 2,89 3,93
+1,9 +0,7 +3,3 +1,0 +0,4 +0,5

834 Henri Schulte 2010 GER LAC Veltins Hochsauerland ab.

114 Malte Bleß 2010 GER TSG Dülmen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 834 50 182 51 902 903 986 114 904
Ergebnis Offiziell:18:24:31

100m, Jugend W15 11.05.2024 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+2,6; II:+1,3; III:+0,8; IV:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 847 Sarah Rosanne König 2009 GER LG Brillux Münster 12,82 1./I
2 817 Kira Eileen Freund 2009 GER DJK GW Ennepetal 1924 13,59 2./I
3 117 Lina Marie Bertelsbeck 2009 GER TSG Dülmen 13,77 3./I
4 119 Mareen Jasper 2009 GER TSG Dülmen 13,95 4./I
5 936 Ilvy Assmann 2009 GER LG Olympia Dortmund 14,00 1./II SB
6 938 Greta Glahé 2009 GER LG Olympia Dortmund 14,01 5./I
7 845 Franziska Frye 2009 GER LG Brillux Münster 14,06 1./IV
8 53 Hanna Korte 2009 GER SuS Olfen 14,32 2./II =SB
9 907 Anjuli Kukalov 2009 GER LG Coesfeld 14,41 2./IV PB

10 990 Marie Wewel 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 14,54 3./II SB
11 184 Fridolina Lilienbecker 2009 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
14,86 4./II

12 824 Sophie Hüning 2009 GER FC Nordkirchen 14,89 1./III SB
13 118 Line Lotte Düpmann 2009 GER TSG Dülmen 14,93 (.930) 2./III SB
13 988 Lilli Griesche 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 14,93 (.930) 5./II
15 147 Emma Bengfort 2009 GER TV Vreden 15,08 3./III SB
16 823 Anna Geismann 2009 GER FC Nordkirchen 15,19 4./III SB
17 148 Lilly-Jo Heming 2009 GER TV Vreden 15,39 3./IV SB
18 989 Mia Kronenberg 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 15,51 4./IV SB
19 937 Hannah Besch 2009 GER LG Olympia Dortmund 15,73 5./IV SB
20 826 Lilian Wermke 2009 GER FC Nordkirchen 15,78 5./III

aW 837 Anna Semler 2001 GER LC Paderborn 12,63 -/IV
Ergebnis Offiziell:18:24:31

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 845 Franziska Frye 2009 GER LG Brillux Münster 46,33
Ergebnis Offiziell:18:24:31
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800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 999 Niela Bruns 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 2:55,08
Anmerkung Zeitlauf: Zwischenzeit: Nr. 123 1:10,43
Ergebnis Offiziell:18:24:31

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.05.2024 / 11:35
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 939 Sarah Jung 2009 GER LG Olympia Dortmund 13,29 SB
2 847 Sarah Rosanne König 2009 GER LG Brillux Münster 13,44
3 846 Linette Kaiser 2009 GER LG Brillux Münster 13,96 SB
4 79 Emily Tenbrock 2009 GER SuS Stadtlohn 16,64

184 Fridolina Lilienbecker 2009 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

ab.

Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1 (2) 846 Linette Kaiser 2009 GER LG Brillux Münster 1,57 SB
- - O XO XO O XXO XO XXX

2 (6) 987 Greta Burhöi 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 1,45 =SB
O O O XO XXX

3 (8) 117 Lina Marie Bertelsbeck 2009 GER TSG Dülmen 1,40
O O XO XXX

Ergebnis Offiziell:13:57:02

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 846 Linette Kaiser 2009 GER LG Brillux Münster 4,92 +1,3
4,84 4,76 4,73 4,45 4,86 4,92
+0,8 +0,1 +2,0 +0,1 +0,7 +1,3

2 847 Sarah Rosanne König 2009 GER LG Brillux Münster 4,87 +0,4 SB
4,54 4,54 4,53 4,62 4,87 4,66
+0,3 +0,8 +0,5 +0,7 +0,4 -0,3

3 987 Greta Burhöi 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,60 +0,5 SB
4,33 4,28 4,60 4,51 x x
+1,5 0,0 +0,5 +0,8

4 817 Kira Eileen Freund 2009 GER DJK GW Ennepetal 1924 4,54 +1,3
4,54 4,53 4,36 4,29 4,49 4,39
+1,3 +1,5 +0,5 +0,2 +1,3 +0,2

5 184 Fridolina Lilienbecker 2009 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

4,53 +0,6

4,53 4,11 x 4,26 x 4,35
+0,6 +0,3 +1,1 +1,8 +0,8

6 988 Lilli Griesche 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,43 +1,9 SB
4,42 4,43 x 4,15 4,15 x
+1,1 +1,9 +1,8 +0,4
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 823 Anna Geismann 2009 GER FC Nordkirchen 4,08 +0,2 SB
4,07 4,08 3,84 3,73 3,71 3,83
+2,2 +0,2 +1,1 +1,0 +0,2 +2,1

8 118 Line Lotte Düpmann 2009 GER TSG Dülmen 4,06 +0,3
3,75 4,06 3,82 x 4,06 3,98
+0,9 +0,3 +2,2 +0,9 -0,1

9 147 Emma Bengfort 2009 GER TV Vreden 4,02 +0,3 SB
3,99 4,02 4,00
+0,6 +0,3 +0,4

10 907 Anjuli Kukalov 2009 GER LG Coesfeld 3,92 +1,2
3,70 3,92 3,89
+1,5 +1,2 +0,5

11 989 Mia Kronenberg 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,90 +1,7 SB
3,79 3,38 3,90
+2,8 +0,2 +1,7

12 826 Lilian Wermke 2009 GER FC Nordkirchen 3,76 +0,8
3,76 x x
+0,8

117 Lina Marie Bertelsbeck 2009 GER TSG Dülmen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 907 989 118 987 846 826 847 988 117 817 147 184 823
Ergebnis Offiziell:15:34:44

100m, Jugend W14 11.05.2024 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+2,7; II:+0,1; III:0,0; IV:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Luana Neumann 2010 GER SuS Olfen 13,09 1./I
2 844 Ella Vey 2010 GER LG Brillux Münster 13,22 2./I
3 116 Pia Wissing 2010 GER TSG Dülmen 13,53 3./I
4 843 Elsa Rausmann 2010 GER LG Brillux Münster 13,59 1./IV
5 115 Laura Veith 2010 GER TSG Dülmen 13,71 4./I
6 149 Isabelle Fernholz 2010 GER TV Werne 03 13,73 1./II SB
7 183 Franka Wessel 2010 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
13,89 2./II SB

8 46 Mara Glischinski 2010 GER SuS Olfen 13,92 2./IV
9 842 Lisa Charlotte Fallenberg 2010 GER LG Brillux Münster 13,94 5./I

10 48 Mia Höning 2010 GER SuS Olfen 13,95 3./II SB
11 985 Helena Mußhoff 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 13,99 4./II SB
12 934 Lotta Radegast 2010 GER LG Olympia Dortmund 14,33 3./IV
13 807 Lena Werdecker 2010 GER BV Teutonia Lanstrop 14,38 5./II
14 933 Leni Andresen 2010 GER LG Olympia Dortmund 14,44 1./III
15 146 Laurella Zöllner 2010 GER TV Vreden 14,94 2./III SB
16 145 Fine Hisker 2010 GER TV Vreden 15,01 3./III SB
17 45 Leonie Althoff 2010 GER SuS Olfen 15,27 4./III
18 47 Mia Henn 2010 GER SuS Olfen 15,49 4./IV
19 143 Lene Büger 2010 GER TV Vreden 15,96 5./III SB
20 52 Jorina Thier 2010 GER SuS Olfen 15,97 6./III SB
21 144 Chayenne Hilbing 2010 GER TV Vreden 16,96 5./IV SB

Ergebnis Offiziell:18:24:31
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300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 997 Thea Giefers 2010 GER SG Eintracht Ergste 48,64
2 49 Luana Neumann 2010 GER SuS Olfen 49,01

45 Leonie Althoff 2010 GER SuS Olfen ab.
Ergebnis Offiziell:18:24:31

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 946 Ewa Maupas 2010 FRA PCA Colmar 2:43,10
2 46 Mara Glischinski 2010 GER SuS Olfen 2:45,30 SB
3 78 Josie Amsel 2010 GER SuS Stadtlohn 2:49,23
4 52 Jorina Thier 2010 GER SuS Olfen 3:11,80 SB

Anmerkung Zeitlauf: Zwischenzeit: Nr. 123 1:10,43
Ergebnis Offiziell:18:24:31

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 11.05.2024 / 11:35
Zeitläufe Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 985 Helena Mußhoff 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 13,37 SB
2 842 Lisa Charlotte Fallenberg 2010 GER LG Brillux Münster 13,46
3 46 Mara Glischinski 2010 GER SuS Olfen 13,60
4 183 Franka Wessel 2010 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
13,79 SB

5 997 Thea Giefers 2010 GER SG Eintracht Ergste 15,70
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1 (4) 48 Mia Höning 2010 GER SuS Olfen 1,48
- O O O XO XXX

52 Jorina Thier 2010 GER SuS Olfen ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:13:57:02

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 843 Elsa Rausmann 2010 GER LG Brillux Münster 4,67 -0,9 SB
4,22 4,31 4,28 4,53 4,57 4,67
+0,8 +3,9 -0,3 +0,5 +0,7 -0,9

2 844 Ella Vey 2010 GER LG Brillux Münster 4,52 +1,4
4,34 4,52 4,37 x x x
+0,7 +1,4 +2,6

3 116 Pia Wissing 2010 GER TSG Dülmen 4,50 -0,9
4,31 4,37 4,41 4,50 4,07 4,43
+0,8 +0,5 +0,5 -0,9 +0,9 +0,2
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 183 Franka Wessel 2010 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

4,27 +1,5

x 3,99 x 4,07 4,27 4,15
-0,2 +1,0 +0,6 0,0 +1,5 -0,4

5 48 Mia Höning 2010 GER SuS Olfen 4,19 0,0
4,16 4,19 3,94 3,93 4,00 3,74
+0,1 0,0 +0,9 +1,1 -0,3 -0,1

6 985 Helena Mußhoff 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,15 +0,8
4,15 3,98 3,68 4,15 x 4,01
+0,8 +0,1 +0,3 +0,8 +1,0 -0,4

7 115 Laura Veith 2010 GER TSG Dülmen 3,96 +3,1
3,90 3,96 3,90 3,88 3,82 3,90
+0,1 +3,1 +2,1 +0,1 +1,6 -0,2

8 52 Jorina Thier 2010 GER SuS Olfen 3,69 +2,4
3,69 3,67 3,56 x x 3,37
+2,4 +0,4 +0,2 +0,7 +0,9 +1,4

9 842 Lisa Charlotte Fallenberg 2010 GER LG Brillux Münster 3,68 +0,7
3,68 3,47 3,28
+0,7 -0,1 +0,1

10 143 Lene Büger 2010 GER TV Vreden 3,53 +0,4
3,53 x 3,39
+0,4 +1,3 +2,2

11 145 Fine Hisker 2010 GER TV Vreden 3,53 +1,3
3,53 x 3,29
+1,3 +0,3 +3,0

12 146 Laurella Zöllner 2010 GER TV Vreden 3,51 +0,7
3,51 3,50 3,39
+0,7 +1,4 +2,0

13 946 Ewa Maupas 2010 FRA PCA Colmar 3,46 +1,0
3,02 3,35 3,46
0,0 +1,7 +1,0

14 45 Leonie Althoff 2010 GER SuS Olfen 3,27 +1,5
2,61 3,27 3,20
+0,5 +1,5 +1,0

15 47 Mia Henn 2010 GER SuS Olfen 3,25 +0,9
3,25 x x
+0,9 +2,2 +1,4

16 144 Chayenne Hilbing 2010 GER TV Vreden 3,00 +1,1 SB
x 3,00 x

-0,4 +1,1 -0,5
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16
Finale 52 146 45 116 145 985 48 143 47 844 946 843 115 183 144

842
Ergebnis Offiziell:18:24:31

75m, Jugend M13 11.05.2024 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Henner Frohne 2011 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

10,49 1./I SB

2 899 Paul Schwädas 2011 GER LG Coesfeld 10,52 2./I SB
3 932 Malek Mrizig 2011 GER LG Olympia Dortmund 10,76 3./I
4 179 Pirmin Lilienbecker 2011 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
10,84 4./I
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75m, Jugend M13 - Fortsetzung 11.05.2024 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 984 Fabian Röntgen 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,17 1./II SB
6 75 Anton Schall 2011 GER SuS Stadtlohn 11,38 2./II SB
7 822 Niklas Schwake 2011 GER FC Nordkirchen 12,13 3./II SB
8 821 Lukas Schwake 2011 GER FC Nordkirchen 12,22 4./II SB

Ergebnis Offiziell:13:27:44

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Anton Schall 2011 GER SuS Stadtlohn 2:41,05 SB
2 932 Malek Mrizig 2011 GER LG Olympia Dortmund 2:43,89

Ergebnis Offiziell:18:24:31

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Henner Frohne 2011 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

10,47 1./I SB

2 179 Pirmin Lilienbecker 2011 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

10,66 2./I SB

3 899 Paul Schwädas 2011 GER LG Coesfeld 10,90 3./I SB
4 75 Anton Schall 2011 GER SuS Stadtlohn 12,81 4./I

Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 (1) 178 Henner Frohne 2011 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

1,38 =SB

O O O O XXO XXX
2 (2) 179 Pirmin Lilienbecker 2011 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
1,30

O O O XXX
Ergebnis Offiziell:13:59:29

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 899 Paul Schwädas 2011 GER LG Coesfeld 4,74
x 4,67 4,74 4,61 4,64 4,72

2 178 Henner Frohne 2011 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

4,58

4,52 4,47 4,15 4,10 4,50 4,58
3 179 Pirmin Lilienbecker 2011 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
4,48

x 4,48 x 4,15 x 4,26
4 932 Malek Mrizig 2011 GER LG Olympia Dortmund 4,33

4,33 4,31 4,13 x x 4,22
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 984 Fabian Röntgen 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,18
3,79 4,02 3,83 4,18 3,84 4,17

6 75 Anton Schall 2011 GER SuS Stadtlohn 4,12
4,12 3,88 3,90 x 3,80 x

7 821 Lukas Schwake 2011 GER FC Nordkirchen 3,99
x 3,58 3,99 3,66 3,69 3,80

8 822 Niklas Schwake 2011 GER FC Nordkirchen 3,93
x 3,85 3,91 3,85 3,93 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 821 75 822 984 899 179 932 178
Ergebnis Offiziell:15:45:37

75m, Jugend M12 11.05.2024 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Lukas Bruns 2012 GER TSG Reken 10,91 1./I SB
2 174 Hauke Volmer 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,32 2./I SB

3 138 Leo Sahlmer 2012 GER TV Vreden 11,46 1./III
4 196 Ben Schwärecke 2012 GER LC Borken 11,59 2./III
5 890 Tim Bögel 2012 GER LG Coesfeld 11,69 1./II
6 977 Tim Große Daldrup 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,74 3./I =SB
7 839 Konrad Marcus 2012 GER LG Brillux Münster 11,76 2./II
8 173 Jakob Preu 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,91 3./II

9 140 Emil Vens-Hilbt 2012 GER TV Vreden 12,16 3./III
10 924 Lahcen Mrizig 2012 GER LG Olympia Dortmund 12,44 4./I
11 156 Maximilian Schmidt 2012 GER VfL Ahaus 12,49 5./I SB
12 194 Moritz Pyka 2012 GER LG Olympia Dortmund 12,70 4./III
13 139 Mika Terbrack 2012 GER TV Vreden 13,81 4./II SB
14 819 Niklas Tölke 2012 GER FC Nordkirchen 15,03 5./II SB

Ergebnis Offiziell:18:24:31

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Lukas Bruns 2012 GER TSG Reken 2:35,60 SB
2 106 Henry Meyering 2012 GER TSG Dülmen 2:54,00 SB
3 138 Leo Sahlmer 2012 GER TV Vreden 2:56,21 SB
4 839 Konrad Marcus 2012 GER LG Brillux Münster 2:57,43
5 174 Hauke Volmer 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:13,18 SB

6 140 Emil Vens-Hilbt 2012 GER TV Vreden 3:13,27
7 156 Maximilian Schmidt 2012 GER VfL Ahaus 3:23,09
8 139 Mika Terbrack 2012 GER TV Vreden 3:28,23

173 Jakob Preu 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

aufg.

Ergebnis Offiziell:18:24:31
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60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 839 Konrad Marcus 2012 GER LG Brillux Münster 13,26 1./II
2 924 Lahcen Mrizig 2012 GER LG Olympia Dortmund 14,06 2./II
3 194 Moritz Pyka 2012 GER LG Olympia Dortmund 14,89 3./II

Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 (3) 839 Konrad Marcus 2012 GER LG Brillux Münster 1,30 SB
O XO XO XXX

2 (4) 174 Hauke Volmer 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

1,25

O O XXX
895 Felix Rößmann 2012 GER LG Coesfeld ab.

Ergebnis Offiziell:13:59:29

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 126 Lukas Bruns 2012 GER TSG Reken 4,37
4,37 4,20 3,91 x 4,15 3,45

2 138 Leo Sahlmer 2012 GER TV Vreden 4,06
x 4,06 3,89 x 3,83 4,00

3 977 Tim Große Daldrup 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,93
3,93 x 3,62 3,35 3,58 3,28

4 174 Hauke Volmer 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,82

3,60 3,70 3,72 3,55 3,82 3,73
5 196 Ben Schwärecke 2012 GER LC Borken 3,81

x 3,60 3,77 x 3,49 3,81
6 140 Emil Vens-Hilbt 2012 GER TV Vreden 3,79

3,69 3,77 3,79 3,56 3,50 3,75
7 839 Konrad Marcus 2012 GER LG Brillux Münster 3,79

x 3,74 3,69 3,59 3,79 3,36
8 924 Lahcen Mrizig 2012 GER LG Olympia Dortmund 3,74

x 3,32 3,73 3,50 3,48 3,74
9 890 Tim Bögel 2012 GER LG Coesfeld 3,66

3,62 x 3,66
10 156 Maximilian Schmidt 2012 GER VfL Ahaus 3,30

3,06 x 3,30
11 173 Jakob Preu 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
2,95

x x 2,95
12 139 Mika Terbrack 2012 GER TV Vreden 2,66

2,66 x 2,58
13 819 Niklas Tölke 2012 GER FC Nordkirchen 2,42

x 2,42 2,35
194 Moritz Pyka 2012 GER LG Olympia Dortmund ogV

x x x
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

895 Felix Rößmann 2012 GER LG Coesfeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 138 890 140 194 196 819 156 173 139 924 174 895 977 839 126
Ergebnis Offiziell:18:24:31

75m, Jugend W13 11.05.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 928 Emmanuela Appiah 2011 GER LG Olympia Dortmund 9,75 1./I SB
2 929 Samuela Appiah 2011 GER LG Olympia Dortmund 10,07 2./I
3 127 Eva Deitmaring 2011 GER TuS Germania 1910 Horstmar 10,47 3./I
4 995 Zoe Timusk 2011 GER SG Eintracht Ergste 10,77 4./I
5 111 Ella Mersmann 2011 GER TSG Dülmen 10,89 1./II SB
6 44 Elena Pohlmann 2011 GER SuS Olfen 10,92 5./I
7 181 Neyla Wessel 2011 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
10,96 2./II SB

8 110 Lena Meerkamp 2011 GER TSG Dülmen 11,15 1./III SB
9 76 Nina van Almsick 2011 GER SuS Stadtlohn 11,25 3./II SB

10 982 Carla Griesche 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,44 4./II SB
11 77 Lara Wulf 2011 GER SuS Stadtlohn 11,47 5./II
12 43 Pauline Czekala 2011 GER SuS Olfen 11,48 (.480) 6./II
12 900 Elisa Segbert 2011 GER LG Coesfeld 11,48 (.480) 1./V
14 108 Lynn Geldard 2011 GER TSG Dülmen 11,55 2./III SB
15 109 Anni Hahn 2011 GER TSG Dülmen 11,57 3./III SB
16 180 Marie Skawran 2011 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,62 2./V

17 113 Victoria Wohlgemuth 2011 GER TSG Dülmen 11,75 1./IV SB
18 112 Tessa Roters 2011 GER TSG Dülmen 11,78 4./III SB
19 983 Mara Hentrich 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,81 2./IV SB
20 942 Hannah Artkamp 2011 GER LG Rosendahl 11,82 5./III SB
21 820 Franziska Mitrenga 2011 GER FC Nordkirchen 11,92 3./V
22 141 Lia Fahnenbrauck 2011 GER TV Vreden 11,93 3./IV SB
23 943 Marja Thiering 2011 GER LG Rosendahl 11,96 6./III
24 158 Carolina Wittland 2011 GER VfL Ahaus 12,05 4./IV SB
25 930 Hailey Sophie Fofara 2011 GER LG Olympia Dortmund 12,06 6./I
26 841 Hannah Witte 2011 GER LG Brillux Münster 12,13 4./V
27 898 Freya Maria Schulze Scholle 2011 GER LG Coesfeld 12,20 5./IV SB
28 981 Nina Brieskorn 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 12,47 6./IV
29 142 Lou Milla Rickes 2011 GER TV Vreden 12,58 5./V SB
30 157 Melina Schmidt 2011 GER VfL Ahaus 13,13 6./V

Ergebnis Offiziell:18:24:31

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Anni Hahn 2011 GER TSG Dülmen 2:45,93 1./I SB
2 108 Lynn Geldard 2011 GER TSG Dülmen 2:49,17 2./I SB
3 982 Carla Griesche 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2:51,76 3./I SB
4 157 Melina Schmidt 2011 GER VfL Ahaus 2:56,35 4./I SB
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800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.05.2024 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 898 Freya Maria Schulze Scholle 2011 GER LG Coesfeld 2:58,76 1./II SB
6 77 Lara Wulf 2011 GER SuS Stadtlohn 3:04,67 8./I SB
7 180 Marie Skawran 2011 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:07,55 9./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:20,53
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:24,62
Ergebnis Offiziell:18:24:31

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 928 Emmanuela Appiah 2011 GER LG Olympia Dortmund 9,96 1./III SB
2 995 Zoe Timusk 2011 GER SG Eintracht Ergste 9,99 2./III SB
3 929 Samuela Appiah 2011 GER LG Olympia Dortmund 10,51 1./IV SB
4 127 Eva Deitmaring 2011 GER TuS Germania 1910 Horstmar 10,63 3./III SB
5 181 Neyla Wessel 2011 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
10,67 4./III

6 930 Hailey Sophie Fofara 2011 GER LG Olympia Dortmund 10,91 2./IV SB
7 44 Elena Pohlmann 2011 GER SuS Olfen 11,33 5./III
8 42 Fithawit Asefa 2011 ERI SuS Olfen 12,12 3./IV PB
9 983 Mara Hentrich 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 12,51 4./IV

10 77 Lara Wulf 2011 GER SuS Stadtlohn 12,63 1./V SB
11 981 Nina Brieskorn 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 13,17 5./IV
12 158 Carolina Wittland 2011 GER VfL Ahaus 13,67 (.670) 2./V
13 180 Marie Skawran 2011 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
13,97 3./V

840 Nina Rumpf 2011 GER LG Brillux Münster ab. -/V
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,47 1,51

1 (1) 44 Elena Pohlmann 2011 GER SuS Olfen 1,45 PB
- - - - - - XXO XO XXO XXX

2 (2) 942 Hannah Artkamp 2011 GER LG Rosendahl 1,39
- - - O XO O O XXX

3 (3) 943 Marja Thiering 2011 GER LG Rosendahl 1,39
- - O XO XO O XXO XXX

4 (7) 42 Fithawit Asefa 2011 ERI SuS Olfen 1,30 PB
- O O O XX- - X

Ergebnis Offiziell:12:32:46
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Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 127 Eva Deitmaring 2011 GER TuS Germania 1910 Horstmar 4,68
4,65 x 4,68 4,24 4,44 4,61

2 928 Emmanuela Appiah 2011 GER LG Olympia Dortmund 4,35
3,83 3,65 4,07 3,70 3,97 4,35

3 929 Samuela Appiah 2011 GER LG Olympia Dortmund 4,26
4,08 4,06 1,63 4,03 4,04 4,26

4 108 Lynn Geldard 2011 GER TSG Dülmen 3,87
3,78 3,35 3,61 3,87 3,36 3,58

5 930 Hailey Sophie Fofara 2011 GER LG Olympia Dortmund 3,84
x 3,84 x 3,84 x 3,71

6 181 Neyla Wessel 2011 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,81

3,58 3,81 3,65 3,76 3,64 3,79
7 77 Lara Wulf 2011 GER SuS Stadtlohn 3,79

3,58 3,63 3,79 3,66 3,37 x
8 112 Tessa Roters 2011 GER TSG Dülmen 3,78

3,70 3,78 3,71 x 3,51 3,72
9 109 Anni Hahn 2011 GER TSG Dülmen 3,76

x 3,76 3,72
10 942 Hannah Artkamp 2011 GER LG Rosendahl 3,70

3,70 3,66 3,39
11 43 Pauline Czekala 2011 GER SuS Olfen 3,69

3,60 3,69 3,46
12 180 Marie Skawran 2011 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,67

3,61 3,67 3,49
13 44 Elena Pohlmann 2011 GER SuS Olfen 3,60

3,56 3,60 x
14 158 Carolina Wittland 2011 GER VfL Ahaus 3,57

3,57 3,54 3,49
15 76 Nina van Almsick 2011 GER SuS Stadtlohn 3,56

3,49 3,42 3,56
16 110 Lena Meerkamp 2011 GER TSG Dülmen 3,56

3,56 x 3,46
17 943 Marja Thiering 2011 GER LG Rosendahl 3,55

3,54 3,35 3,55
18 900 Elisa Segbert 2011 GER LG Coesfeld 3,52

3,52 3,34 3,45
19 820 Franziska Mitrenga 2011 GER FC Nordkirchen 3,42

3,41 3,42 3,34
20 901 Mia Tenberge 2011 GER LG Coesfeld 3,42

3,42 3,22 3,24
21 113 Victoria Wohlgemuth 2011 GER TSG Dülmen 3,36

x 3,32 3,36
22 898 Freya Maria Schulze Scholle 2011 GER LG Coesfeld 3,35

3,13 3,35 3,21
23 841 Hannah Witte 2011 GER LG Brillux Münster 3,34

3,00 3,34 2,91
24 42 Fithawit Asefa 2011 ERI SuS Olfen 3,30

3,30 3,30 3,03
25 981 Nina Brieskorn 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,30

3,03 3,01 3,30
26 141 Lia Fahnenbrauck 2011 GER TV Vreden 3,25

3,25 2,53 3,06
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

27 157 Melina Schmidt 2011 GER VfL Ahaus 2,91
2,91 x x

840 Nina Rumpf 2011 GER LG Brillux Münster ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Finale 942 928 108 900 43 898 157 981 112 181 929 77 42 127 141
158 943 820 930 180 109 841 44 840 901 110 76 113

Ergebnis Offiziell:15:50:09

75m, Jugend W12 11.05.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 922 Aminata Camara 2012 GUI LG Olympia Dortmund 10,79 1./I SB
2 893 Mette Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 10,92 2./I SB
3 975 Greta Bergkeller 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,95 3./I SB
4 889 Emilia Bertmaring 2012 GER LG Coesfeld 10,98 1./II
5 892 Matilda Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 11,06 (.060) 2./II
5 926 Mascha Sentek 2012 GER LG Olympia Dortmund 11,06 (.060) 4./I SB
7 39 Liv Madita Hayen 2012 GER SuS Olfen 11,14 3./II PB
8 894 Emma Keller 2012 GER LG Coesfeld 11,22 5./I
9 815 Svea Ronsdorf 2012 GER DJK GW Ennepetal 1924 11,28 4./II SB

10 923 Ylvie Grundler 2012 GER LG Olympia Dortmund 11,30 5./II SB
11 171 Klara Hülshörster 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,34 6./I SB

12 176 Paula Wessel 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

11,41 6./II SB

13 155 Sophie Martin 2012 GER VfL Ahaus 11,45 1./IV SB
14 897 Jule Wienker 2012 GER LG Coesfeld 11,46 1./III SB
15 980 Sophie Prott 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,52 2./III SB
16 175 Inga Volmer 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,64 1./VI

17 74 Linda Seggewiß 2012 GER SuS Stadtlohn 11,69 2./IV SB
18 105 Luisa Bertelsbeck 2012 GER TSG Dülmen 11,75 3./III SB
19 107 Paula Wies 2012 GER TSG Dülmen 11,77 4./III
20 978 Ruby Hentrich 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,83 3./IV SB
21 993 Klara Giefers 2012 GER SG Eintracht Ergste 11,90 5./III
22 979 Alina Kaschura 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,91 1./V SB
23 891 Ida Hoppe 2012 GER LG Coesfeld 11,94 2./V
24 927 Philine Wespel 2012 GER LG Olympia Dortmund 11,97 2./VI
25 925 Sophia Polonska 2012 UKR LG Olympia Dortmund 11,98 3./VI
26 41 Mia Ruckes 2012 GER SuS Olfen 12,20 4./IV PB
27 172 Mila Ilara Matthus 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
12,21 6./III

28 887 Anna Becker 2012 GER LG Coesfeld 12,52 3./V
29 816 Luisa Steinbach 2012 GER DJK GW Ennepetal 1924 12,61 5./IV SB
30 994 Juna Tekhaus 2012 GER SG Eintracht Ergste 12,87 6./IV
31 40 Anastasia Hirschmajer 2012 GER SuS Olfen 13,05 4./VI PB
32 976 Lara Enning 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 13,07 4./V SB
33 896 Mathea Voßeberg 2012 GER LG Coesfeld 13,20 5./V SB
34 137 Milla Gottschalk 2012 GER TV Vreden 13,30 5./VI
35 888 Mara Bertels 2012 GER LG Coesfeld 13,40 6./V SB
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Ergebnis Offiziell:18:24:31

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Sophie Martin 2012 GER VfL Ahaus 2:57,51 5./I
2 41 Mia Ruckes 2012 GER SuS Olfen 3:01,08 6./I SB
3 40 Anastasia Hirschmajer 2012 GER SuS Olfen 3:01,72 2./II SB
4 175 Inga Volmer 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:02,96 7./I

5 171 Klara Hülshörster 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3:05,21 3./II

6 888 Mara Bertels 2012 GER LG Coesfeld 3:07,57 10./I
7 891 Ida Hoppe 2012 GER LG Coesfeld 3:07,68 4./II
8 815 Svea Ronsdorf 2012 GER DJK GW Ennepetal 1924 3:20,56 5./II SB
9 927 Philine Wespel 2012 GER LG Olympia Dortmund 3:24,75 6./II

10 137 Milla Gottschalk 2012 GER TV Vreden 3:49,02 7./II
11 896 Mathea Voßeberg 2012 GER LG Coesfeld 3:52,24 8./II

887 Anna Becker 2012 GER LG Coesfeld ab. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:20,53
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:24,62
Ergebnis Offiziell:18:24:31

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 922 Aminata Camara 2012 GUI LG Olympia Dortmund 10,58 1./I SB
2 176 Paula Wessel 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,92 2./I

3 926 Mascha Sentek 2012 GER LG Olympia Dortmund 12,04 3./I SB
4 980 Sophie Prott 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 12,35 4./I
5 171 Klara Hülshörster 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
12,36 1./II

6 923 Ylvie Grundler 2012 GER LG Olympia Dortmund 13,00 2./II
7 175 Inga Volmer 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
13,67 (.670) 3./II

8 155 Sophie Martin 2012 GER VfL Ahaus 13,69 4./II
9 979 Alina Kaschura 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 14,55 5./I

Ergebnis Offiziell:18:24:31

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,47 1,51

1 (4) 892 Matilda Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 1,33
- O XO XO O XXX

1 (4) 893 Mette Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 1,33
- O XO XO O XXX

3 (6) 107 Paula Wies 2012 GER TSG Dülmen 1,33 SB
O O O O XXO XXX

4 (8) 894 Emma Keller 2012 GER LG Coesfeld 1,30 SB
O O XO O XXX
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Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 11.05.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,47 1,51

5 (9) 39 Liv Madita Hayen 2012 GER SuS Olfen 1,25 PB
O O O XXX

6 (10) 897 Jule Wienker 2012 GER LG Coesfeld 1,25
O O XO XXX

7 (11) 101 Malena Geldermann 2013 GER TSG Dülmen 1,20 =SB
XO O XXX

8 (12) 105 Luisa Bertelsbeck 2012 GER TSG Dülmen 1,15
XO XXX

926 Mascha Sentek 2012 GER LG Olympia Dortmund ab.

923 Ylvie Grundler 2012 GER LG Olympia Dortmund ab.

889 Emilia Bertmaring 2012 GER LG Coesfeld ab.

Ergebnis Offiziell:12:32:46

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 975 Greta Bergkeller 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,30
3,94 3,84 3,96 3,96 4,09 4,30

2 893 Mette Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 4,26
4,11 4,26 3,88 4,18 x 4,01

3 897 Jule Wienker 2012 GER LG Coesfeld 4,09
3,79 3,79 4,00 3,84 3,94 4,09

4 926 Mascha Sentek 2012 GER LG Olympia Dortmund 4,02
4,02 x x 3,55 x 3,90

5 175 Inga Volmer 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,92

3,34 3,92 3,44 3,39 3,58 3,79
6 894 Emma Keller 2012 GER LG Coesfeld 3,88

3,68 3,75 3,88 3,71 3,54 3,71
7 923 Ylvie Grundler 2012 GER LG Olympia Dortmund 3,85

3,76 3,67 3,85 3,59 3,52 3,68
8 176 Paula Wessel 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,84

3,84 3,70 3,50 3,84 x 3,62
9 980 Sophie Prott 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,66

3,64 3,66 3,65
10 993 Klara Giefers 2012 GER SG Eintracht Ergste 3,64

3,54 3,57 3,64
11 892 Matilda Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 3,62

3,30 3,61 3,62
12 155 Sophie Martin 2012 GER VfL Ahaus 3,62

3,62 3,39 3,52
13 171 Klara Hülshörster 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,53

3,24 3,18 3,53
14 105 Luisa Bertelsbeck 2012 GER TSG Dülmen 3,47

3,41 3,01 3,47
15 107 Paula Wies 2012 GER TSG Dülmen 3,45

3,45 3,41 x
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 39 Liv Madita Hayen 2012 GER SuS Olfen 3,42
3,42 3,07 x

17 41 Mia Ruckes 2012 GER SuS Olfen 3,41
3,41 3,00 2,88

18 978 Ruby Hentrich 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,35
3,35 x 3,29

19 815 Svea Ronsdorf 2012 GER DJK GW Ennepetal 1924 3,33
3,29 3,33 3,32

20 891 Ida Hoppe 2012 GER LG Coesfeld 3,31
x 3,09 3,31

21 887 Anna Becker 2012 GER LG Coesfeld 3,27
3,27 2,91 2,82

22 816 Luisa Steinbach 2012 GER DJK GW Ennepetal 1924 3,22
2,97 2,93 3,22

23 979 Alina Kaschura 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,18
x x 3,18

24 925 Sophia Polonska 2012 UKR LG Olympia Dortmund 3,17
3,17 x 3,07

25 896 Mathea Voßeberg 2012 GER LG Coesfeld 2,97
2,97 2,52 x

26 976 Lara Enning 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,93
2,93 2,59 x

27 137 Milla Gottschalk 2012 GER TV Vreden 2,92
2,56 x 2,92

28 888 Mara Bertels 2012 GER LG Coesfeld 2,89
1,99 2,89 x

29 994 Juna Tekhaus 2012 GER SG Eintracht Ergste 2,82
x x 2,82

172 Mila Ilara Matthus 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

ogV

x x x
922 Aminata Camara 2012 GUI LG Olympia Dortmund ogV

x x x
889 Emilia Bertmaring 2012 GER LG Coesfeld ab.

177 Stina Wittenberg 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33

Finale 926 175 889 994 897 993 892 975 893 41 979 171 923 815 105
172 925 891 922 894 177 980 137 978 176 976 816 896 39 887
107 155 888

Ergebnis Offiziell:15:59:42

50m, Kinder M11 11.05.2024 / 14:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 838 Johann Weitkamp 2013 GER LG Brillux Münster 8,08 1./I
2 188 Ryan Onuegbu 2013 GER LG Coesfeld 8,14 1./II
3 882 Toni Knieps 2013 GER LG Coesfeld 8,17 2./I
4 813 Theo Ossenberg 2013 GER DJK GW Ennepetal 1924 8,22 3./I SB
5 34 Karl Reddemann 2013 GER SuS Olfen 8,24 4./I
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 11.05.2024 / 14:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 27 Moritz Althoff 2013 GER SuS Olfen 8,26 5./I SB
7 28 Mattis Dießel 2013 GER SuS Olfen 8,30 2./II SB
8 812 Miguel Cabello 2013 GER DJK GW Ennepetal 1924 8,44 3./II SB
9 168 Ole Renkert 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,46 1./III SB

10 32 Moritz Pieper 2013 GER SuS Olfen 8,61 2./III SB
11 879 Ernie Buchholz 2013 GER LG Coesfeld 8,74 4./II SB
12 72 Oskar Schall 2013 GER SuS Stadtlohn 8,78 3./III SB
13 30 Dominic Lorenz 2013 GER SuS Olfen 8,83 5./II
14 884 Ole Pöpping 2013 GER LG Coesfeld 8,93 4./III SB
15 29 Joris Gutschank 2013 GER SuS Olfen 9,52 5./III SB
16 31 Laurens Meissner 2013 GER SuS Olfen 9,86 6./III SB

Ergebnis Offiziell:18:24:31

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Karl Reddemann 2013 GER SuS Olfen 2:48,17 1./II SB
2 838 Johann Weitkamp 2013 GER LG Brillux Münster 2:50,67 2./II
3 187 Emil Lampe 2013 GER LG Coesfeld 2:54,30 3./II
4 812 Miguel Cabello 2013 GER DJK GW Ennepetal 1924 2:55,25 4./II SB
5 168 Ole Renkert 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:56,54 5./II

6 32 Moritz Pieper 2013 GER SuS Olfen 3:04,92 6./II SB
7 72 Oskar Schall 2013 GER SuS Stadtlohn 3:08,03 7./II
8 884 Ole Pöpping 2013 GER LG Coesfeld 3:08,17 8./II SB
9 29 Joris Gutschank 2013 GER SuS Olfen 3:12,38 9./II SB

10 30 Dominic Lorenz 2013 GER SuS Olfen 3:18,37 10./II SB
11 27 Moritz Althoff 2013 GER SuS Olfen 3:18,99 11./II
12 28 Mattis Dießel 2013 GER SuS Olfen 3:22,17 13./II
13 879 Ernie Buchholz 2013 GER LG Coesfeld 3:22,45 14./II
14 188 Ryan Onuegbu 2013 GER LG Coesfeld 3:23,43 15./II
15 31 Laurens Meissner 2013 GER SuS Olfen 3:24,57 16./II SB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:20,61
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 838 Johann Weitkamp 2013 GER LG Brillux Münster 4,27 SB
3,84 4,05 4,27 4,12 3,91 3,68

2 28 Mattis Dießel 2013 GER SuS Olfen 3,89 SB
3,69 3,89 3,80 3,62 3,63 3,75

3 34 Karl Reddemann 2013 GER SuS Olfen 3,86 SB
3,86 3,73 3,68 3,78 3,70 3,78

4 813 Theo Ossenberg 2013 GER DJK GW Ennepetal 1924 3,82
3,72 3,75 3,82 3,78 3,56 3,74

5 882 Toni Knieps 2013 GER LG Coesfeld 3,78
3,55 3,65 3,78 3,73 3,52 3,54
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 187 Emil Lampe 2013 GER LG Coesfeld 3,60
3,35 3,59 3,53 3,46 x 3,60

7 188 Ryan Onuegbu 2013 GER LG Coesfeld 3,59
3,59 x x 3,27 3,53 3,45

8 168 Ole Renkert 2013 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,57

3,57 3,40 3,06 3,26 3,55 3,21
9 27 Moritz Althoff 2013 GER SuS Olfen 3,57 SB

3,57 x x
10 30 Dominic Lorenz 2013 GER SuS Olfen 3,47

3,47 3,31 x
11 32 Moritz Pieper 2013 GER SuS Olfen 3,44 SB

x 3,30 3,44
12 879 Ernie Buchholz 2013 GER LG Coesfeld 3,43 SB

3,37 3,25 3,43
13 812 Miguel Cabello 2013 GER DJK GW Ennepetal 1924 3,28

3,28 3,13 3,20
14 72 Oskar Schall 2013 GER SuS Stadtlohn 3,18 SB

3,09 3,00 3,18
15 884 Ole Pöpping 2013 GER LG Coesfeld 2,98 SB

2,96 x 2,98
16 29 Joris Gutschank 2013 GER SuS Olfen 2,92 SB

2,80 2,92 2,89
17 31 Laurens Meissner 2013 GER SuS Olfen 2,72 SB

x 2,72 2,49
881 Johan Gerding 2013 GER LG Coesfeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 882 812 31 72 187 28 879 29 168 32 188 34 838 30 884
813 881 27

Ergebnis Offiziell:14:19:37

50m, Kinder M10 11.05.2024 / 14:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 921 Jack Weißberg 2014 GER LG Olympia Dortmund 7,89 1./III
2 96 Mats Seifert 2014 GER TSG Dülmen 7,95 1./I SB
3 872 Lennard Bertmaring 2014 GER LG Coesfeld 8,13 2./I
4 160 Thees Frohne 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,23 3./I

5 154 Jonas Martin 2014 GER VfL Ahaus 8,45 1./II SB
6 920 Fabian Plöger 2014 GER LG Olympia Dortmund 8,48 4./I
7 966 Lennard Feuerstein 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,61 5./I SB
8 162 Tim Johanterwage 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,66 6./I

9 97 Tammo Skaliks 2014 GER TSG Dülmen 8,75 2./II SB
10 26 Julius Schemmert 2014 GER SuS Olfen 8,87 2./III SB
11 871 Ben Bertels 2014 GER LG Coesfeld 8,91 3./II SB
12 969 Maximilian Roß 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,97 4./II SB
13 968 Hauke Linnhoff 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,98 5./II SB
14 88 Erik Albrecht 2014 GER TSG Dülmen 9,14 3./III SB
15 964 Lukas Döpper 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,16 4./III SB
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 11.05.2024 / 14:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 22 Alexander Fiz 2014 GER SuS Olfen 9,70 5./III SB
17 132 Michel Schlüter 2014 GER TV Vreden 11,84 6./II

Ergebnis Offiziell:18:24:31

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 872 Lennard Bertmaring 2014 GER LG Coesfeld 2:55,05 1./I
2 871 Ben Bertels 2014 GER LG Coesfeld 2:58,04 2./I SB
3 69 Jakob Vennemann 2015 GER SuS Stadtlohn 3:00,18 3./I
4 154 Jonas Martin 2014 GER VfL Ahaus 3:10,29 4./I
5 920 Fabian Plöger 2014 GER LG Olympia Dortmund 3:12,89 5./I
6 132 Michel Schlüter 2014 GER TV Vreden 3:18,74 6./I
7 162 Tim Johanterwage 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:20,25 12./II

8 88 Erik Albrecht 2014 GER TSG Dülmen 3:22,13 7./I
9 186 Fiete Rengshausen 2014 GER LG Coesfeld 3:28,69 8./I

10 968 Hauke Linnhoff 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3:37,38 9./I SB
11 26 Julius Schemmert 2014 GER SuS Olfen 3:38,45 10./I
12 97 Tammo Skaliks 2014 GER TSG Dülmen 3:41,08 11./I
13 185 Ferdi Hülsmann 2014 GER LG Coesfeld 3:42,67 12./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:20,61
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 160 Thees Frohne 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,80 SB

3,49 3,80 3,44 3,74 3,51 x
2 154 Jonas Martin 2014 GER VfL Ahaus 3,58 SB

3,58 3,33 3,30 3,32 x 3,21
3 162 Tim Johanterwage 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,54

3,32 3,49 3,49 3,41 3,49 3,54
4 920 Fabian Plöger 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,49 SB

3,48 3,48 3,48 3,44 3,49 3,34
5 96 Mats Seifert 2014 GER TSG Dülmen 3,48 SB

3,48 3,30 3,28 3,18 3,02 3,11
6 966 Lennard Feuerstein 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,42 SB

3,42 3,17 2,73 3,30 3,26 3,35
7 26 Julius Schemmert 2014 GER SuS Olfen 3,27 SB

x x 3,20 3,27 3,20 3,15
8 969 Maximilian Roß 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,23 SB

3,23 3,10 x 2,79 3,08 x
9 97 Tammo Skaliks 2014 GER TSG Dülmen 3,09 SB

2,92 3,09 2,85
10 964 Lukas Döpper 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,01 SB

2,97 2,89 3,01
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 968 Hauke Linnhoff 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,00
2,94 3,00 2,99

12 88 Erik Albrecht 2014 GER TSG Dülmen 2,98
2,98 2,98 x

13 132 Michel Schlüter 2014 GER TV Vreden 2,95
2,90 2,95 2,92

14 22 Alexander Fiz 2014 GER SuS Olfen 2,33
x 2,33 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 920 966 26 964 162 968 96 969 88 160 97 154 132 22
Ergebnis Offiziell:14:26:13

50m, Kinder W11 11.05.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 886 Ida Zumbült 2013 GER LG Coesfeld 7,94 1./I
2 883 Juliane Mohr 2013 GER LG Coesfeld 7,99 2./I SB
3 104 Merle Welling 2013 GER TSG Dülmen 8,04 (.040) 3./I SB
3 166 Lorna Horstmann 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,04 (.040) 3./I SB

3 973 Alissa Polz 2013 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,04 (.040) 3./I SB
6 880 Paula Claeßen 2013 GER LG Coesfeld 8,16 1./II SB
7 100 Anna Drees 2013 GER TSG Dülmen 8,32 1./IV SB
8 170 Nia Wessel 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,33 2./II

9 167 Lotte Lüffe 2013 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,40 3./II

10 73 Frieda Woyte 2013 GER SuS Stadtlohn 8,43 4./II SB
11 102 Ida Guballa 2013 GER TSG Dülmen 8,45 5./II SB
12 198 Enna Viet 2013 GER SuS Stadtlohn 8,54 1./V
13 136 Sophie Vrenegor 2013 GER TV Vreden 8,56 (.560) 1./III
13 971 Florentine Griesche 2013 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,56 (.560) 1./III
15 36 Pia Silva 2013 GER SuS Olfen 8,60 3./III SB
16 33 Annalena Quilitz 2013 GER SuS Olfen 8,61 4./III SB
17 972 Lisa Meisterernst 2013 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,74 2./IV SB
18 101 Malena Geldermann 2013 GER TSG Dülmen 8,91 (.910) 5./III
18 134 Franziska Lösing 2013 GER TV Vreden 8,91 (.910) 3./IV
20 885 Charlotte Puhe 2013 GER LG Coesfeld 9,08 4./IV
21 103 Anni te Uhle 2013 GER TSG Dülmen 9,21 2./V SB
22 37 Jana Westermann 2013 GER SuS Olfen 9,23 3./V SB
23 974 Leni Wesseling 2013 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,25 5./IV SB
24 169 Marie Rotthaus 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
9,27 4./V SB

25 38 Lina Wieck 2013 GER SuS Olfen 9,42 6./IV SB
26 135 Ella Schwering 2013 GER TV Vreden 9,56 5./V SB
27 35 Josephine Schneitler 2013 GER SuS Olfen 9,84 6./V SB

Ergebnis Offiziell:18:24:31
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800m, Kinder W11 11.05.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 883 Juliane Mohr 2013 GER LG Coesfeld 2:59,38 SB
2 167 Lotte Lüffe 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:00,23

3 100 Anna Drees 2013 GER TSG Dülmen 3:06,41
4 73 Frieda Woyte 2013 GER SuS Stadtlohn 3:06,43 SB
5 880 Paula Claeßen 2013 GER LG Coesfeld 3:10,09 SB
6 972 Lisa Meisterernst 2013 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3:12,37
7 885 Charlotte Puhe 2013 GER LG Coesfeld 3:12,50 SB
8 198 Enna Viet 2013 GER SuS Stadtlohn 3:16,07
9 33 Annalena Quilitz 2013 GER SuS Olfen 3:16,25 SB

10 169 Marie Rotthaus 2013 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3:30,60

11 134 Franziska Lösing 2013 GER TV Vreden 3:37,69
12 136 Sophie Vrenegor 2013 GER TV Vreden 3:40,37
13 135 Ella Schwering 2013 GER TV Vreden 4:06,12

974 Leni Wesseling 2013 GER SC Union 08 Lüdinghausen ab.
102 Ida Guballa 2013 GER TSG Dülmen ab.
38 Lina Wieck 2013 GER SuS Olfen ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:26,48
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 886 Ida Zumbült 2013 GER LG Coesfeld 4,08 SB
3,50 4,08 4,01 3,84 3,71 3,64

2 166 Lorna Horstmann 2013 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

4,01

3,83 3,78 3,44 3,79 3,99 4,01
3 883 Juliane Mohr 2013 GER LG Coesfeld 3,89 SB

3,75 2,00 3,89 3,65 3,77 3,76
4 973 Alissa Polz 2013 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,80 SB

x 3,59 x x 3,80 3,68
5 167 Lotte Lüffe 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,79 SB

3,78 3,67 3,79 3,67 3,47 3,68
6 73 Frieda Woyte 2013 GER SuS Stadtlohn 3,76 SB

3,62 3,53 3,63 3,76 3,75 3,44
7 170 Nia Wessel 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,64

3,54 3,60 3,57 3,59 3,64 x
8 100 Anna Drees 2013 GER TSG Dülmen 3,58

3,56 3,40 3,58 3,52 3,58 3,43
9 104 Merle Welling 2013 GER TSG Dülmen 3,56 SB

3,43 3,56 x
10 33 Annalena Quilitz 2013 GER SuS Olfen 3,52 SB

3,52 x 3,50
11 101 Malena Geldermann 2013 GER TSG Dülmen 3,38

3,38 3,24 3,34
12 885 Charlotte Puhe 2013 GER LG Coesfeld 3,37 SB

3,30 3,27 3,37
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 36 Pia Silva 2013 GER SuS Olfen 3,32 SB
3,32 2,21 2,93

14 198 Enna Viet 2013 GER SuS Stadtlohn 3,30
3,30 3,16 3,29

15 880 Paula Claeßen 2013 GER LG Coesfeld 3,27
3,27 x 3,15

16 971 Florentine Griesche 2013 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,22
3,07 3,22 3,01

17 169 Marie Rotthaus 2013 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,13

3,13 x 3,08
18 134 Franziska Lösing 2013 GER TV Vreden 3,12

3,12 2,87 2,89
19 136 Sophie Vrenegor 2013 GER TV Vreden 3,03

3,03 3,02 2,93
20 974 Leni Wesseling 2013 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,98 SB

2,98 2,34 2,43
21 37 Jana Westermann 2013 GER SuS Olfen 2,97 SB

2,87 2,97 2,87
22 38 Lina Wieck 2013 GER SuS Olfen 2,78

2,77 2,78 x
23 103 Anni te Uhle 2013 GER TSG Dülmen 2,78 SB

2,78 x x
24 102 Ida Guballa 2013 GER TSG Dülmen 2,73

x x 2,73
25 135 Ella Schwering 2013 GER TV Vreden 2,72

2,45 2,70 2,72
26 35 Josephine Schneitler 2013 GER SuS Olfen 2,46

2,31 2,46 x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Finale 134 974 136 886 170 101 880 73 35 104 973 33 198 36 169

103 38 102 135 100 37 883 166 971 167 885
Ergebnis Offiziell:18:24:31

50m, Kinder W10 11.05.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Luise Roberg 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,21 1./I

2 164 Freda Renkert 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,38 1./II SB

3 125 Mia Bruns 2014 GER TSG Reken 8,49 1./VI
4 876 Pia Schwädas 2014 GER LG Coesfeld 8,51 2./I
5 93 Emma Krimphove 2014 GER TSG Dülmen 8,52 2./VI
6 878 Ronja Weissner 2014 GER LG Coesfeld 8,53 3./I SB
7 875 Johanna Hoppe 2014 GER LG Coesfeld 8,59 2./II SB
8 877 Paula Weinem 2014 GER LG Coesfeld 8,63 1./III SB
9 95 Lea Seifert 2014 GER TSG Dülmen 8,64 4./I SB

10 163 Romy Mrkwa 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,73 3./II SB

11 873 Marla Füßner 2014 GER LG Coesfeld 8,78 5./I =SB
12 161 Nora Horstmann 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,81 (.810) 6./I
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 11.05.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 874 Joka Hohoff 2014 GER LG Coesfeld 8,81 (.810) 4./II SB
14 23 Hannah Klamet 2014 GER SuS Olfen 8,84 5./II SB
15 70 Anni Gräwers 2014 GER SuS Stadtlohn 8,88 2./III SB
16 967 Romy Gödde 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,03 3./III SB
17 919 Maha Mrizig 2014 GER LG Olympia Dortmund 9,15 6./II
18 71 Romy Grewing 2014 GER SuS Stadtlohn 9,18 (.180) 3./VI
18 99 Noemi Witzel 2014 GER TSG Dülmen 9,18 (.180) 1./IV SB
20 131 Frieda Kisfeld 2014 GER TV Vreden 9,20 4./III SB
21 91 Frida Bücker 2014 GER TSG Dülmen 9,21 4./VI
22 21 Josefine Brüse 2014 GER SuS Olfen 9,30 2./IV SB
23 970 Vera Schorlemmer 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,32 3./IV SB
24 133 Theresa Vrenegor 2014 GER TV Vreden 9,42 (.420) 4./IV SB
24 963 Marlene Bromm 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,42 (.420) 1./V SB
26 92 Luisa Huke 2014 GER TSG Dülmen 9,53 5./VI
27 197 Klara Schulze Bremer 2014 GER TSG Dülmen 9,77 5./III
28 98 Lotte Wies 2014 GER TSG Dülmen 9,80 5./IV SB
29 94 Klara Seidler 2014 GER TSG Dülmen 9,89 2./V SB
30 965 Leah Enning 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,09 3./V SB
31 90 Jonna Bolle 2014 GER TSG Dülmen 10,51 4./V SB

25 Josefine Loch 2014 GER SuS Olfen ab. -/V
Ergebnis Offiziell:18:24:31

800m, Kinder W10 11.05.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 878 Ronja Weissner 2014 GER LG Coesfeld 3:09,77 1./I
2 874 Joka Hohoff 2014 GER LG Coesfeld 3:12,19 2./I
3 967 Romy Gödde 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3:12,82 3./I SB
4 125 Mia Bruns 2014 GER TSG Reken 3:13,12 4./I SB
5 70 Anni Gräwers 2014 GER SuS Stadtlohn 3:16,60 5./I SB
6 164 Freda Renkert 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:17,03 6./I SB

7 71 Romy Grewing 2014 GER SuS Stadtlohn 3:17,50 7./I SB
8 189 Selma Prenger Berninghoff 2014 GER LG Coesfeld 3:17,88 8./I
9 94 Klara Seidler 2014 GER TSG Dülmen 3:23,19 1./II

10 875 Johanna Hoppe 2014 GER LG Coesfeld 3:23,54 9./I SB
11 91 Frida Bücker 2014 GER TSG Dülmen 3:26,23 2./II
12 190 Luise Roberg 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:31,29 3./II

13 93 Emma Krimphove 2014 GER TSG Dülmen 3:31,99 4./II
14 98 Lotte Wies 2014 GER TSG Dülmen 3:37,84 5./II
15 919 Maha Mrizig 2014 GER LG Olympia Dortmund 3:48,33 10./I
16 131 Frieda Kisfeld 2014 GER TV Vreden 3:48,72 6./II
17 197 Klara Schulze Bremer 2014 GER TSG Dülmen 3:51,58 7./II
18 133 Theresa Vrenegor 2014 GER TV Vreden 3:53,65 8./II
19 99 Noemi Witzel 2014 GER TSG Dülmen 3:56,79 9./II

21 Josefine Brüse 2014 GER SuS Olfen ab. -/II



Jens-Heinrichs-Gedächtnissportfest
Olfen, Steversportpark, 11.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 11.05.2024 18:24:44 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für SuS Olfen Seite 31 von 40

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:40,42
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:41,21
Ergebnis Offiziell:18:24:31

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 165 Luise Roberg 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,60 SB

3,39 3,34 3,38 3,12 3,38 3,60
2 876 Pia Schwädas 2014 GER LG Coesfeld 3,57 SB

3,38 3,52 3,38 3,38 x 3,57
3 161 Nora Horstmann 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,49

3,24 3,15 3,46 3,45 3,49 x
4 164 Freda Renkert 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,48 SB

3,20 3,32 x x x 3,48
5 967 Romy Gödde 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,46 SB

3,15 3,22 3,39 3,11 3,46 3,46
6 878 Ronja Weissner 2014 GER LG Coesfeld 3,43 SB

3,04 3,18 3,26 3,24 3,41 3,43
7 163 Romy Mrkwa 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,42 SB

x 3,42 x 3,14 3,25 x
8 874 Joka Hohoff 2014 GER LG Coesfeld 3,27 SB

3,05 3,27 3,00 3,12 x 3,13
9 125 Mia Bruns 2014 GER TSG Reken 3,25

2,96 3,03 3,25
10 877 Paula Weinem 2014 GER LG Coesfeld 3,22 SB

3,22 3,04 3,11
11 873 Marla Füßner 2014 GER LG Coesfeld 3,20

3,20 3,12 2,86
12 91 Frida Bücker 2014 GER TSG Dülmen 3,18

3,18 2,87 2,98
13 99 Noemi Witzel 2014 GER TSG Dülmen 3,15

3,15 2,93 3,03
14 875 Johanna Hoppe 2014 GER LG Coesfeld 3,14

2,93 2,97 3,14
15 23 Hannah Klamet 2014 GER SuS Olfen 3,08 SB

3,08 2,74 2,67
16 70 Anni Gräwers 2014 GER SuS Stadtlohn 3,06 SB

2,92 3,06 3,02
17 21 Josefine Brüse 2014 GER SuS Olfen 3,02 SB

3,02 2,96 2,89
18 95 Lea Seifert 2014 GER TSG Dülmen 2,97 SB

x 2,97 x
19 919 Maha Mrizig 2014 GER LG Olympia Dortmund 2,92

2,92 2,58 2,57
20 197 Klara Schulze Bremer 2014 GER TSG Dülmen 2,90

2,78 x 2,90
21 133 Theresa Vrenegor 2014 GER TV Vreden 2,83

2,83 2,82 2,62
22 970 Vera Schorlemmer 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,78 SB

2,78 2,62 2,76
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

23 963 Marlene Bromm 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,75 SB
2,75 2,62 x

24 92 Luisa Huke 2014 GER TSG Dülmen 2,75
2,75 2,30 2,05

25 131 Frieda Kisfeld 2014 GER TV Vreden 2,72
2,72 2,46 2,71

26 90 Jonna Bolle 2014 GER TSG Dülmen 2,65 SB
2,65 2,50 x

27 94 Klara Seidler 2014 GER TSG Dülmen 2,62
2,62 2,47 2,41

28 189 Selma Prenger Berninghoff 2014 GER LG Coesfeld 2,58
2,58 2,52 x

29 98 Lotte Wies 2014 GER TSG Dülmen 2,57
2,57 2,30 2,32

30 71 Romy Grewing 2014 GER SuS Stadtlohn 2,45
x 2,45 2,30

31 965 Leah Enning 2014 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,43
2,34 2,40 2,43

20 Laura Brockhaus 2014 GER SuS Olfen n.a.

24 Greta Lau 2014 GER SuS Olfen n.a.

25 Josefine Loch 2014 GER SuS Olfen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34

Finale 163 965 164 91 165 20 876 94 189 967 24 125 21 197 25
70 131 23 963 161 874 133 71 98 878 95 970 90 877 99
875 919 92 873

Ergebnis Offiziell:18:24:31

50m, Kinder M9 11.05.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 962 Yannick Wach 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,50 1./I SB
2 66 Joris Rosnowski 2015 GER SuS Stadtlohn 8,51 2./I SB
3 67 Lias Rosnowski 2015 GER SuS Stadtlohn 8,66 1./II SB
4 865 Marlon Füßner 2015 GER LG Coesfeld 8,84 3./I
5 863 Luis Bellerich 2015 GER LG Coesfeld 8,88 1./III SB
6 868 Henri Segbert 2015 GER LG Coesfeld 8,91 4./I SB
7 955 Toni Medding 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,12 2./II SB
8 961 Leonard Stecken 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,16 3./II =SB
9 65 Felix Behmenburg 2015 GER SuS Stadtlohn 9,21 4./II SB

10 833 Felix Schulte 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,26 2./III SB
11 866 Noah Kukovic 2015 GER LG Coesfeld 9,32 5./II SB
12 18 Mika Vogelpoth 2015 GER SuS Olfen 9,39 3./III SB
13 958 Tom Salzmann 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,40 4./III SB
14 862 Konstantin Bäumer 2015 GER LG Coesfeld 9,50 5./I
15 195 Henri Schröder 2015 GER TSG Dülmen 9,53 1./IV
16 954 Paul Lony 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,82 5./III
17 953 Jakob Gockel 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,22 2./IV
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50m, Kinder M9 - Fortsetzung 11.05.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 87 Simon Karns 2015 GER TSG Dülmen 10,56 3./IV
19 86 Piet Bonekamp 2015 GER TSG Dülmen 14,19 4./IV

Ergebnis Offiziell:18:24:31

Weitsprung, Kinder M9
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 66 Joris Rosnowski 2015 GER SuS Stadtlohn 3,65 SB
3,06 3,28 x 3,28 3,65 3,27

2 955 Toni Medding 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,44 SB
x 3,12 3,21 3,25 3,28 3,44

3 865 Marlon Füßner 2015 GER LG Coesfeld 3,43 SB
3,27 3,25 3,32 3,24 3,38 3,43

4 67 Lias Rosnowski 2015 GER SuS Stadtlohn 3,37 SB
3,31 3,37 3,23 3,24 3,31 3,34

5 962 Yannick Wach 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,34 SB
x x 3,05 3,13 3,09 3,34

6 868 Henri Segbert 2015 GER LG Coesfeld 3,13
2,90 3,04 2,84 2,95 x 3,13

7 833 Felix Schulte 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland 2,98 SB
2,86 2,78 2,98 2,56 2,86 2,96

8 863 Luis Bellerich 2015 GER LG Coesfeld 2,96 SB
2,67 2,96 2,92 2,94 2,77 x

9 961 Leonard Stecken 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,90 SB
2,90 2,81 2,78

10 65 Felix Behmenburg 2015 GER SuS Stadtlohn 2,89
2,89 x 2,79

11 866 Noah Kukovic 2015 GER LG Coesfeld 2,87 SB
2,87 2,66 2,55

12 958 Tom Salzmann 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,86 SB
2,86 2,65 x

13 862 Konstantin Bäumer 2015 GER LG Coesfeld 2,84
2,43 2,65 2,84

14 18 Mika Vogelpoth 2015 GER SuS Olfen 2,77
2,77 2,65 2,71

15 87 Simon Karns 2015 GER TSG Dülmen 2,62
2,62 2,33 2,56

16 954 Paul Lony 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,56
1,64 2,45 2,56

17 953 Jakob Gockel 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,22
2,13 2,22 2,07

951 Henning Autering 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 868 65 961 863 951 865 866 954 958 955 962 67 953 66 833
18 87 862

Ergebnis Offiziell:12:18:03
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Schlagballwurf, Kinder M9 (80g)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 66 Joris Rosnowski 2015 GER SuS Stadtlohn 35,00 SB
x x 35,00 27,50 29,50 28,50

2 67 Lias Rosnowski 2015 GER SuS Stadtlohn 32,00 SB
26,50 22,00 24,00 10,00 30,50 32,00

3 865 Marlon Füßner 2015 GER LG Coesfeld 30,00
25,50 30,00 28,50 30,00 29,00 27,50

4 862 Konstantin Bäumer 2015 GER LG Coesfeld 23,50
22,50 21,00 20,00 23,50 20,50 21,50

5 18 Mika Vogelpoth 2015 GER SuS Olfen 23,00 SB
15,00 22,00 16,50 18,00 14,50 23,00

6 962 Yannick Wach 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 23,00
16,50 23,00 20,50 21,50 14,00 18,00

7 955 Toni Medding 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 21,00
15,00 21,00 12,00 8,00 20,50 17,00

8 958 Tom Salzmann 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 20,50
18,50 12,00 10,50 20,50 13,00 13,00

9 863 Luis Bellerich 2015 GER LG Coesfeld 18,00
18,00 14,50 18,00

10 961 Leonard Stecken 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 16,50
16,00 15,50 16,50

11 868 Henri Segbert 2015 GER LG Coesfeld 16,00
15,00 14,00 16,00

12 87 Simon Karns 2015 GER TSG Dülmen 15,00 =SB
15,00 12,00 14,50

13 833 Felix Schulte 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland 15,00
12,00 15,00 14,00

14 195 Henri Schröder 2015 GER TSG Dülmen 15,00
15,00 x 12,50

15 866 Noah Kukovic 2015 GER LG Coesfeld 13,50
10,00 11,50 13,50

16 953 Jakob Gockel 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 13,00
11,00 13,00 13,00

17 954 Paul Lony 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 13,00
13,00 9,00 12,00

18 65 Felix Behmenburg 2015 GER SuS Stadtlohn 12,50
x 10,00 12,50

19 86 Piet Bonekamp 2015 GER TSG Dülmen 12,00 SB
12,00 10,00 7,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 195 833 86 65 953 87 954 866 961 868 67 863 958 18 962
862 955 66 865

Ergebnis Offiziell:13:09:46

50m, Kinder M8 11.05.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 916 Luke Oliver Fofara 2016 GER LG Olympia Dortmund 8,85 1./I SB
2 859 Janne Wienker 2016 GER LG Coesfeld 8,92 2./I SB
3 5 Tilo Karns 2016 GER SuS Olfen 9,31 3./I SB
4 3 Tom Hermes 2016 GER SuS Olfen 9,38 4./I SB
5 950 Matti Rollnik 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,66 1./II SB
6 8 Anton Reddemann 2016 GER SuS Olfen 9,80 2./II SB
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50m, Kinder M8 - Fortsetzung 11.05.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 857 Lukas Kortmann 2016 GER LG Coesfeld 9,85 5./I
8 2 Leonhard Fuchs 2016 GER SuS Olfen 10,05 3./II SB
9 191 Moritz Radomski 2016 GER LG Coesfeld 11,36 4./II

Ergebnis Offiziell:18:24:31

Weitsprung, Kinder M8
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 916 Luke Oliver Fofara 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,94
2,88 2,55 2,85 2,94 2,57 2,62

2 857 Lukas Kortmann 2016 GER LG Coesfeld 2,89
2,73 2,75 2,89 2,75 2,81 2,81

3 859 Janne Wienker 2016 GER LG Coesfeld 2,86
2,86 2,79 2,82 2,65 2,71 x

4 2 Leonhard Fuchs 2016 GER SuS Olfen 2,85
2,85 2,57 2,79 2,63 2,68 x

5 8 Anton Reddemann 2016 GER SuS Olfen 2,82
2,75 2,78 2,82 2,68 2,65 2,54

6 950 Matti Rollnik 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,68
2,62 2,36 2,58 2,53 2,50 2,68

7 3 Tom Hermes 2016 GER SuS Olfen 2,62
2,42 2,36 1,79 2,62 2,61 2,57

8 5 Tilo Karns 2016 GER SuS Olfen 2,56
x 2,56 x x x x

9 191 Moritz Radomski 2016 GER LG Coesfeld 2,23
2,23 x 2,14

855 Louis Kalz 2016 GER LG Coesfeld ab.

856 Lutz Klöpper 2016 GER LG Coesfeld ab.

860 Pepe Wieskus 2016 GER LG Coesfeld ab.

861 Emil Zumbült 2016 GER LG Coesfeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 8 855 2 856 5 857 3 191 860 950 859 916 861
Ergebnis Offiziell:12:13:48

Schlagballwurf, Kinder M8 (80g)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 950 Matti Rollnik 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 18,00
16,00 17,00 18,00 x 17,50 16,50

2 8 Anton Reddemann 2016 GER SuS Olfen 17,00 SB
8,00 15,00 11,00 15,50 7,00 17,00

3 916 Luke Oliver Fofara 2016 GER LG Olympia Dortmund 15,50
15,50 9,50 4,50 1,10 12,50 12,50

4 859 Janne Wienker 2016 GER LG Coesfeld 14,00 SB
14,00 12,00 11,00 11,50 13,50 11,50

5 3 Tom Hermes 2016 GER SuS Olfen 14,00 SB
9,50 11,00 12,00 3,50 10,00 14,00
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Schlagballwurf, Kinder M8 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 2 Leonhard Fuchs 2016 GER SuS Olfen 13,50 SB
13,50 11,50 12,00 12,50 12,50 10,00

7 857 Lukas Kortmann 2016 GER LG Coesfeld 13,00 SB
7,50 11,50 9,50 13,00 10,50 11,00

8 5 Tilo Karns 2016 GER SuS Olfen 12,50
10,00 11,50 12,00 11,00 12,50 12,00

9 191 Moritz Radomski 2016 GER LG Coesfeld 10,00
x x 10,00

856 Lutz Klöpper 2016 GER LG Coesfeld ab.

860 Pepe Wieskus 2016 GER LG Coesfeld ab.

855 Louis Kalz 2016 GER LG Coesfeld ab.

861 Emil Zumbült 2016 GER LG Coesfeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 191 916 857 2 856 8 860 3 859 5 855 950 861
Ergebnis Offiziell:13:03:33

50m, Kinder W9 11.05.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 870 Lene Wienker 2015 GER LG Coesfeld 8,73 1./I SB
2 867 Emilie Roß 2015 GER LG Coesfeld 8,90 (.900) 2./I SB
2 869 Johanna Spork 2015 GER LG Coesfeld 8,90 (.900) 2./I SB
4 159 Ronja Derking 2015 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
9,14 1./IV

5 192 Lia Wildförster 2015 GER LG Coesfeld 9,19 2./IV
6 811 Yuna Nowak 2015 GER DJK GW Ennepetal 1924 9,30 4./I SB
7 957 Frieda Rollnik 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,32 1./II SB
8 15 Marieke Stegemann 2015 GER SuS Olfen 9,35 2./II SB
9 19 Neele Westermann 2015 GER SuS Olfen 9,40 3./II

10 12 Ella Höning 2015 GER SuS Olfen 9,41 (.410) 5./I
10 959 Hilla Sauer 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,41 (.410) 4./II
12 17 Luise Vinnemann 2015 GER SuS Olfen 9,51 1./III SB
13 13 Louisa Korytkowski 2015 GER SuS Olfen 9,56 5./II SB
14 952 Hanna Dittrich 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,67 2./III SB
15 917 Maya Kammerer 2015 GER LG Olympia Dortmund 9,70 3./III =SB
16 956 Aylin Nakicevic 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,82 4./III SB
17 68 Paula Schall 2015 GER SuS Stadtlohn 9,96 5./III SB
18 16 Levke Suckow 2015 GER SuS Olfen 10,10 6./III SB
19 864 Sunny Buchholz 2015 GER LG Coesfeld 10,45 3./IV
20 14 Lina Saprin 2015 GER SuS Olfen 11,10 4./IV
21 960 Inga Scholten 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,34 5./IV SB
22 130 Melinda Terbrack 2015 GER TV Vreden 11,47 6./IV SB

Ergebnis Offiziell:18:24:31
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Weitsprung, Kinder W9
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 159 Ronja Derking 2015 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,45

3,37 x 3,40 3,45 3,23 3,42
2 867 Emilie Roß 2015 GER LG Coesfeld 3,45 SB

3,45 3,02 3,10 3,10 3,36 3,35
3 869 Johanna Spork 2015 GER LG Coesfeld 3,32 SB

3,22 3,11 x 3,19 3,25 3,32
4 870 Lene Wienker 2015 GER LG Coesfeld 3,29 SB

3,24 x 3,18 3,22 x 3,29
5 12 Ella Höning 2015 GER SuS Olfen 3,14 SB

2,69 2,79 2,67 2,65 2,85 3,14
6 917 Maya Kammerer 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,12

3,12 2,56 2,71 2,49 2,83 2,58
7 811 Yuna Nowak 2015 GER DJK GW Ennepetal 1924 2,96 SB

2,93 2,89 2,82 2,73 x 2,96
8 192 Lia Wildförster 2015 GER LG Coesfeld 2,96

2,77 2,78 2,56 2,78 2,96 2,92
9 19 Neele Westermann 2015 GER SuS Olfen 2,77 SB

2,64 2,65 2,77
10 959 Hilla Sauer 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,74 SB

2,74 2,50 2,68
11 957 Frieda Rollnik 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,70 SB

2,33 2,70 2,53
12 17 Luise Vinnemann 2015 GER SuS Olfen 2,65 SB

2,65 2,10 2,54
13 13 Louisa Korytkowski 2015 GER SuS Olfen 2,57

2,53 2,47 2,57
14 956 Aylin Nakicevic 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,54

2,53 2,54 2,54
15 960 Inga Scholten 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,50 SB

2,50 2,37 2,21
16 68 Paula Schall 2015 GER SuS Stadtlohn 2,34

2,33 2,19 2,34
17 952 Hanna Dittrich 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,31

2,16 2,31 2,22
18 864 Sunny Buchholz 2015 GER LG Coesfeld 2,30

2,14 2,25 2,30
19 14 Lina Saprin 2015 GER SuS Olfen 2,29

2,15 2,16 2,29
20 16 Levke Suckow 2015 GER SuS Olfen 2,28 SB

2,28 2,19 2,11
21 130 Melinda Terbrack 2015 GER TV Vreden 2,17

2,17 2,17 1,90
22 15 Marieke Stegemann 2015 GER SuS Olfen 2,06

2,06 1,92 1,71
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
Finale 811 956 19 957 14 960 159 17 68 15 130 16 867 959 12

870 952 864 13 869 917 192
Ergebnis Offiziell:13:21:31
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Schlagballwurf, Kinder W9 (80g)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 864 Sunny Buchholz 2015 GER LG Coesfeld 19,00 SB
19,00 17,50 17,00 17,50 17,00 16,00

2 867 Emilie Roß 2015 GER LG Coesfeld 16,00 SB
14,50 13,50 13,00 14,50 13,00 16,00

3 870 Lene Wienker 2015 GER LG Coesfeld 15,50 SB
15,00 12,50 13,50 14,00 14,00 15,50

4 957 Frieda Rollnik 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 15,00 SB
14,50 14,00 15,00 11,50 14,50 13,00

5 956 Aylin Nakicevic 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 15,00 =SB
15,00 11,50 12,00 13,50 13,00 12,00

6 811 Yuna Nowak 2015 GER DJK GW Ennepetal 1924 14,00
12,00 14,00 13,50 14,00 14,00 14,00

7 68 Paula Schall 2015 GER SuS Stadtlohn 13,50
12,00 13,50 11,50 11,00 13,00 13,00

8 19 Neele Westermann 2015 GER SuS Olfen 13,50 =SB
13,50 13,00 8,50 10,00 9,50 11,50

9 917 Maya Kammerer 2015 GER LG Olympia Dortmund 13,50
10,00 8,50 13,50

10 869 Johanna Spork 2015 GER LG Coesfeld 13,00 SB
11,00 9,50 13,00

11 192 Lia Wildförster 2015 GER LG Coesfeld 12,00
10,00 12,00 8,50

12 16 Levke Suckow 2015 GER SuS Olfen 11,50 SB
10,00 11,50 11,00

13 959 Hilla Sauer 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,50
11,50 8,00 8,50

14 952 Hanna Dittrich 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,00 SB
2,50 11,00 10,00

15 12 Ella Höning 2015 GER SuS Olfen 10,50
10,50 8,00 10,50

16 17 Luise Vinnemann 2015 GER SuS Olfen 10,00 =SB
8,50 10,00 7,50

17 13 Louisa Korytkowski 2015 GER SuS Olfen 10,00 SB
6,50 10,00 8,50

18 15 Marieke Stegemann 2015 GER SuS Olfen 9,50 SB
7,00 9,00 9,50

19 960 Inga Scholten 2015 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,50
8,50 3,50 4,50

20 14 Lina Saprin 2015 GER SuS Olfen 7,00
7,00 7,00 3,00

21 130 Melinda Terbrack 2015 GER TV Vreden 6,00
6,00 5,00 5,00

22 159 Ronja Derking 2015 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

6,00

x 2,00 6,00
918 Pauline Müller 2015 GER LG Olympia Dortmund ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 917 159 918 192 15 130 14 960 13 952 17 869 16 870 959
19 957 68 867 12 956 864 811

Ergebnis Offiziell:18:24:31
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50m, Kinder W8 11.05.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Nadja Wittich 2016 GER TSG Dülmen 8,79 1./III SB
2 941 Mailin Pöpping 2016 GER LG Rosendahl 8,87 2./III SB
3 6 Emma Kimmel 2016 GER SuS Olfen 9,77 3./III SB
4 948 Marie Högemann 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,97 1./I SB
5 7 Toni Naskrent 2016 GER SuS Olfen 10,02 4./III SB
6 11 Emine Zidorn 2016 GER SuS Olfen 10,10 5./III
7 940 Lea Hüßler 2016 GER LG Rosendahl 10,28 2./I SB
8 858 Annemarie Wichmann 2016 GER LG Coesfeld 10,33 1./II
9 82 Isabel Geldermann 2016 GER TSG Dülmen 10,43 3./I SB

10 949 Sophia Merg 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,47 4./I SB
11 947 Clara Högemann 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,70 2./II
12 83 Mia Haubenschild 2016 GER TSG Dülmen 10,74 3./II SB
13 84 Margarete Koerdt 2016 GER TSG Dülmen 10,81 5./I SB
14 4 Thea Himmelmann 2016 GER SuS Olfen 10,95 4./II
15 10 Greta Strohmann 2016 GER SuS Olfen 11,54 5./II
16 9 Mathilda Segtrop 2016 GER SuS Olfen 11,73 6./II

Ergebnis Offiziell:18:24:31

Weitsprung, Kinder W8
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 941 Mailin Pöpping 2016 GER LG Rosendahl 2,79
2,71 2,67 2,73 2,77 2,79 2,79

2 85 Nadja Wittich 2016 GER TSG Dülmen 2,77
2,65 2,68 2,27 2,61 2,29 2,77

3 82 Isabel Geldermann 2016 GER TSG Dülmen 2,66
2,48 2,53 2,33 2,49 2,49 2,66

4 11 Emine Zidorn 2016 GER SuS Olfen 2,62
2,48 1,99 1,92 2,62 1,99 2,10

5 6 Emma Kimmel 2016 GER SuS Olfen 2,56
2,36 2,56 2,53 2,55 2,46 x

6 7 Toni Naskrent 2016 GER SuS Olfen 2,53
2,47 2,39 2,53 2,41 2,26 x

7 948 Marie Högemann 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,41
2,32 2,41 2,15 2,27 1,70 x

8 84 Margarete Koerdt 2016 GER TSG Dülmen 2,32
1,95 2,32 2,32 2,26 2,16 2,17

9 947 Clara Högemann 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,30
2,15 2,30 2,22

10 940 Lea Hüßler 2016 GER LG Rosendahl 2,30
2,30 x x

11 858 Annemarie Wichmann 2016 GER LG Coesfeld 2,19
2,19 2,01 2,12

12 83 Mia Haubenschild 2016 GER TSG Dülmen 2,13
2,04 2,13 1,84

13 9 Mathilda Segtrop 2016 GER SuS Olfen 2,07
2,07 2,03 2,04

14 10 Greta Strohmann 2016 GER SuS Olfen 2,03
2,03 1,92 1,74

15 949 Sophia Merg 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2,00
1,99 2,00 1,89
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Weitsprung, Kinder W8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 4 Thea Himmelmann 2016 GER SuS Olfen 1,98
1,72 x 1,98

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 941 6 948 11 949 9 858 83 7 82 10 84 4 85 947
940

Ergebnis Offiziell:13:15:35

Schlagballwurf, Kinder W8 (80g)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 85 Nadja Wittich 2016 GER TSG Dülmen 15,00 SB
9,50 12,50 11,50 11,00 14,00 15,00

2 941 Mailin Pöpping 2016 GER LG Rosendahl 12,50
12,50 12,00 12,50 12,00 10,00 12,00

3 82 Isabel Geldermann 2016 GER TSG Dülmen 12,50 SB
10,00 10,50 12,50 8,50 12,50 11,00

4 6 Emma Kimmel 2016 GER SuS Olfen 12,50 SB
12,50 11,00 10,50 12,50 10,00 7,50

5 940 Lea Hüßler 2016 GER LG Rosendahl 11,50 =SB
10,00 11,00 7,50 11,50 11,00 11,00

6 947 Clara Högemann 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,00
1,00 7,50 10,00 9,00 6,50 7,50

7 949 Sophia Merg 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,50
7,50 9,50 8,00 7,00 8,00 6,50

8 858 Annemarie Wichmann 2016 GER LG Coesfeld 8,50
6,50 7,50 8,00 7,00 7,00 8,50

9 11 Emine Zidorn 2016 GER SuS Olfen 8,00
7,50 8,00 6,00

10 84 Margarete Koerdt 2016 GER TSG Dülmen 7,50
7,00 7,50 7,50

11 4 Thea Himmelmann 2016 GER SuS Olfen 7,50
7,50 7,00 6,00

12 83 Mia Haubenschild 2016 GER TSG Dülmen 7,50
7,50 7,00 3,00

13 9 Mathilda Segtrop 2016 GER SuS Olfen 7,50
6,00 6,50 7,50

14 948 Marie Högemann 2016 GER SC Union 08 Lüdinghausen 7,00 SB
6,50 7,00 4,50

15 10 Greta Strohmann 2016 GER SuS Olfen 7,00 SB
7,00 5,00 3,50

16 7 Toni Naskrent 2016 GER SuS Olfen 5,50
5,50 4,50 5,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 4 858 10 947 7 948 9 83 11 84 949 940 6 82 941
85

Ergebnis Offiziell:12:00:46

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen
aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten


